
Údaje platné ke dni: 4. dubna 2016 05:21 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 7918

Datum zápisu: 16. října 2002
Spisová značka: B 7918 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: EUC a.s.
Sídlo: Na Pankráci 1690/125, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 267 30 413
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán -
představenstvo:

člen představenstva:
  Ing. ALEŠ RŮTA, dat. nar. 4. března 1968

Švermova 298/27, 391 02 Sezimovo Ústí
Den vzniku členství: 1. září 2013

člen představenstva:
  PAVEL JANDA, dat. nar. 17. června 1960

Pelikánová 236, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
Den vzniku členství: 21. ledna 2014

člen představenstva:
  VÁCLAV VACHTA, dat. nar. 9. července 1976

Vidoulská 896/31, Jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku členství: 1. března 2011

předseda
představenstva:

  Ing. JAN BLAŠKO, dat. nar. 19. srpna 1964
Nad lesním divadlem 1113/18, Braník, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. června 2015
Den vzniku členství: 1. června 2015

Počet členů: 5
Způsob jednání: Společnost zastupuje kterýkoliv člen představenstva samostatně, přičemž

zavazovat společnost může předseda představenstva samostatně nebo dva
členové představenstva společeně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  JAN SCHIESSER, dat. nar. 4. března 1973
Za Fořtem 872/31, Slivenec, 154 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. června 2015
Den vzniku členství: 1. března 2011

člen dozorčí rady:
  PETR VORÁČEK, dat. nar. 4. září 1975

Cvrčkova 1024/8, Hloubětín, 198 00 Praha 9
Den vzniku členství: 1. září 2013

člen dozorčí rady:
  MUDr. BARBARA TAUŠOVÁ, dat. nar. 8. prosince 1961



oddíl B, vložka 7918

Údaje platné ke dni: 4. dubna 2016 05:21 2/3

Anežská 806/5, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 1. června 2015

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

EUC holding a.s., IČ: 284 17 909
Na Pankráci 1690/125, Nusle, 140 00 Praha 4

Akcie:
1 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 100 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost EUROCLINICUM a.s. je nástupnickou společností, na kterou
v důsledku fúze sloučením přešlo jmění včetně práv a povinností
z pracovněprávních vztahů zanikající společnosti LEHOKA a.s., se  sídlem, Ústí
nad Labem, Masarykova 2431/94, PSČ 400 01, IČ 26437562.
Na společnost EUROCLINICUM a.s. přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní
jmění společnosti Medical Care Přelouč, a.s., se sídlem Praha 2, Na Slupi 6,
PSČ 120 00, IČ: 271 58 365, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 9391, včetně práv a povinností
z pracovněprávních vztahů.
Na společnost EUROCLINICUM a.s. přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní
jmění společnosti ARS MEDICI spol. s r.o. se sídlem Olomouc, Libušina 69, IČ:
623 05 239, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 7659.
Na společnost EUROCLINICUM a.s. přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní
jmění společnosti H E L P Pardubice s.r.o. se sídlem Praha 9, Sokolovská 304,
PSČ 190 00, IČ: 609 17 067, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 98850 a obchodní jmění společnosti Poliklinika
Slaný, spol. s r.o., se sídlem Slaný, Smetanovo náměstí 1358, PSČ 274 01, IČ:
475 41 326, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 25420.
Na společnost EUROCLINICUM a.s. přešla na základě rozdělení odštěpením 
sloučením odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti MEDIPONT s.r.o., IČ
62525107, se sídlem České Budějovice, Matice školské 1786, PSČ 37001,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C vložka 4995, která byla uvedena v Projektu rozdělení
odštěpením sloučením a to její samsotatná organizační složka " Správa budov"
včetně souvisejících nemovitostí.
Na společnost EUROCLINICUM a.s. přešla na základě rozdělení odštěpením
sloučením odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti ÚSTECKÁ
POLIKLINIKA, s.r.o. identifikační číslo 627 40 482 , se sídlem Ústí nad Labem, 
Masarykova 92/2000,  zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, odíl C, vložka 8686, která byla uvedena v Projektu
rozdělení odštěpením sloučením, a to její samostatná  organizační složka
"Správa budov" včetně souvisejících nemovitostí.
Na společnost EUROCLINICUM a.s. přešla na základě rozdělení odštěpením
sloučením odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti MEDIKA-CENTRUM
spol. s r. o., identifikační číslo 483 61 623, se sídlem Plzeň, Skrétova 1210/47,
okres Plzeň-město, PSČ 301 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném



oddíl B, vložka 7918

Údaje platné ke dni: 4. dubna 2016 05:21 3/3

Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 3632, která byla uvedena v Projektu
rozdělení odštěpením sloučením, a to její samostatná organizační složka
„Správa budov a majetku“ včetně souvisejících nemovitostí.
Na společnost EUROCLINICUM a.s. přešla na základě rozdělení odštěpením
sloučením odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti Poliklinika Denisovo
nábřeží, spol. s r.o. , IČ 252 02 171, se sídlem Plzeň Denisovo nábřeží 4, okres
Plzeň-město, PSČ 301 50, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7952, která byla uvedena v Projektu rozdělení
odštěpením sloučením, a to její samostatná organizační složka „Správa budov a
majetku“ včetně souvisejících nemovitostí.
Dne 2.12.2013 rozhodla valná hromada společnosti EUROCLINICUM a.s., IČ
26730413, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1690/125, PSČ 140 00, o schválení
Projektu rozdělení společnosti EUROCLINICUM a.s., a to formou odštěpení se
vznikem jedné nové nástupnické společnosti - EUC Real Estate a.s., na kterou
přechází část jmění společnosti EUROCLINICUM a.s., specifikovaná v projektu
rozdělení. 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


		2016-04-04T08:14:14+0200
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




